
VÁŽENÍ PŘÁTELÉ, KAMARÁDI, MILÉ RODIČOVSTVO. 

 

Oddíl, kterému bude zanedlouho 50 let, jako ten náš, má 

své tradice, své dlouholeté aktivity i svůj styl práce. Že není 

zase tak špatný ukazuje právě těch 50 let, vzpomínky 

bývalých členů, stohy kronik i snad věhlas v tomáckém a 

turistickém hnutí… 

Život oddílu je jako houpačka – jednou dole, podruhé nahoře. 

Nyní jsme trochu doleji a jistě bude naší snahou se     

vyhoupnout tam, kam snad i patříme. Bude naší snahou 

zapojit další formy činnosti – turistiku dětí s rodiči, více 

výjezdů za fenomény naší republiky, třebas i trochu více 

ciziny.  

A to nelze bez členstva, které je ochotno dát více než jen 

to, být členem. A je jedno zda mu je 7 nebo 60 let. I když 

máme v současnu problémy s aktivitami dětí a mládeže, tak 

je určitě budeme řešit, třebas právě s větší spoluprací 

s rodiči. Zatím jsme měli dvě možnosti REGISTRACE na rok 

2025 (ta je každým rokem) a je to asi málo. Nabízíme další 

možnosti zaregistrovat se (lze tak činit i v průběhu roku) 

v TOM Kamarádi a KČT Hořec Pacov přímo u Martina 

Hřebíka (725 750 559) či Vaška Hrobského (720 024 745), 

kteří jistě zodpoví na případné dotazy. 

Registrace dává pojištění, slevy na akcích, množství 

informací a uvítali bychom vše do 19 ledna 2025. 

 

       Martin Hřebík 

       Vašek Hrobský 
 


